
UCHWAŁA Nr 216/XXXII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 21 lutego 2017 roku

w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy w roku budżetowym 2018 środków
stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art.2 
ust.l i ust. 4. ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu soleckim (Dz.U. z 2014 
r., poz.301)
RADA MIEJSKA w Chorzelach uchwala co następuje :

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2018 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki.

§1

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY



UZASADNIENIE

do uchwały 216/XXXII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 21 lutego 2017 roku.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy w roku budżetowym 2018 środków
stanowiących fundusz sołecki

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. , poz. 301) 
wprowadziła możliwość tworzenia funduszu sołeckiego poprzez wyodrębnienie w budżecie gminy 
środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć wnioskowanych przez sołectwa.
Zgodnie z art.2 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz, podejmując uchwałę w której wyraża zgodę albo nie wyraża 
zgody na wyodrębnienie funduszu.
Z uwagi na planowaną realizację szeregu inwestycji na obszarach wiejskich mających istotny wpływ 
na poprawę życia mieszkańców i przeznaczenie na powyższy cel dużych środków finansowych 
odstępuje się od tworzenia funduszu sołeckiego w 2018 roku. Uchwała niniejsza zgodnie z art. 2 ust.4 
w/w ustawy, ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego 2018.

PRZEWODNICZĄCY


